

证券代码：002579
债券代码：124004
债券代码：124005

证券简称：中京电子
债券简称：中京定转
债券简称：中京定 02

公告编号：2021-101

惠州中京电子科技股份有限公司

第四届董事会第三十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏

惠州中京电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 18 日以电子邮件、传真的方式向公司全体董事、监事发出《惠州中京电子科技股份有限公司第四届董事会第三十五次会议通知》；2021 年 11 月 23 日，公司第四届董事会第三十五次会议（以下简称“本次会议”）在惠州市本公司办公楼会议室现场召开。会议应参会董事 6 名，实际参会董事 6 名，公司监事和高级管理人员列席了会议；本次会议召开的时间、地点、方式符合《公司法》等法律、行政法规、部门规章以及《惠州中京电子科技股份有限公司章程》的有关规定，做出的决议合法、有效。

本次会议以投票方式审议通过了以下议案：

一、《关于提名第五届董事会董事候选人的议案》

鉴于公司第四届董事会任期届满，依据《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》以及《公司章程》等相关规定，拟对董事会进行换届选举。经提名委员会审查，董事会审议决定，公司第五届董事会由 6 名董事组成，其中非独立董事 4 名，独立董事 2 名。

提名杨林先生、刘德威先生、杨鹏飞先生、余祥斌先生为公司第五届董事会非独立董事候选人。提名金鹏先生、李诗田先生为公司第五届董事会独立董事候选人。

独立董事候选人需经深圳证券交易所备案无异议后，方可与本次决议通过的

其他非独立董事候选人一同提交股东大会审议。股东大会对本次董事选举采用累积投票制。

公司董事会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计不超过公司董事总数的二分之一。

董事候选人简历详见附件，《独立董事提名人声明》、《独立董事候选人声明》详见同日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

表决情况：同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案将提请股东大会审议。

二、《关于变更注册资本及修改公司章程的议案》

公司因如下事项导致注册资本变更：1、股票期权行权增加股本 2,513,773 股；2、可转债转股增加股本 15,289,845 股；3、实施 2020 年度权益分派增加股本 100,414,137 股；4、注销回购股份减少股本 9,009,800 股。

综上，公司总股本由 496,528,116 股变更为 605,736,071 股；公司注册资本由 496,528,116 元变更为 605,736,071 元。公司将根据注册资本变更相应修改公司章程，具体详见附件《公司章程修订案》。

表决情况：同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案将提请股东大会审议。

三、《关于召开 2021 年第四次临时股东大会的议案》

董事会提请召开 2021 年第四次临时股东大会，会议时间为 2021 年 12 月 10 日，具体内容详见公司于 2021 年 11 月 24 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上发布的《关于召开 2021 年第四次临时股东大会通知公告》。

表决情况：同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

惠州中京电子科技股份有限公司董事会

2021年11月23日

附件 1：董事候选人简历

杨林，男，1959 年出生，大专学历，经济师职称。曾在广东省广州军区部队服役，并在广东省惠州市财校和深圳市直属机关工作。历任广东天元电子科技有限公司总经理，深圳市京港投资发展有限公司总经理，惠州中京电子科技有限公司董事长等职务。现任本公司董事长。

杨林先生直接和间接控制本公司 28.50% 股份，为本公司实际控制人；杨林先生与公司副董事长刘德威先生及总裁杨鹏飞先生为亲属关系，除此以外与其他持有公司 5% 以上股份的股东及本公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不属于失信被执行人。

刘德威，男，1965 年出生，本科学历，高级工程师职称。历任广东省轻工学校讲师，惠州市天元集团公司总经理助理，惠州中京电子科技股份有限公司副总经理、总经理、总裁等职务。现任本公司副董事长。

刘德威先生直接和间接持有本公司 0.34% 股份；刘德威先生与公司实际控制人杨林先生、总裁杨鹏飞先生为亲属关系，除此以外与其他持有公司 5% 以上股份的股东及本公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不属于失信被执行人。

杨鹏飞，男，1991 年出生，硕士研究生学历，毕业于美国加州州立大学金融专业。曾任光大证券股份有限公司投行部项目经理。历任惠州中京电子科技股份有限公司营销经理、总裁助理等职务。现任本公司董事、总裁。

杨鹏飞先生未持有本公司股份。杨鹏飞先生与公司实际控制人杨林先生、公司副董事长刘德威先生为亲属关系，与控股股东存在关联关系，与其他持有公司 5% 以上股份的股东及其他董事、监事、高级管理人员无关联关系；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不属于失信被执行人。

余祥斌，男，1975 年出生，本科学历，会计师职称。曾在中国南光进出口总公司和北京华夏国际企业信用咨询有限公司工作。历任惠州中京电子科技股份有限公司财务部副经理、财务部经理、财务总监。现任本公司董事、副总裁、董事会秘书。

余祥斌先生直接和间接持有本公司 0.16% 股份；与本公司的控股股东、实际控制人以及持有公司 5% 以上股份的股东及本公司董事、监事、高级管理人员无关联关系；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不属于失信被执行人。

金鹏先生，男，中国国籍，拥有美国永久居留权，1970 年出生，物理学博士，先后毕业于南开大学、休斯敦大学。历任美国 Corning 公司高级工程师兼光纤专家，美国 Sensitron 半导体公司高级工程师，CML Innovative Technologies 公司科技总监，深圳市半导体行业协会秘书长。现任北京大学深圳研究生院副教授、无锡瑞威光电科技有限公司董事长、深圳前海会盟创新创业投资有限公司董事、响盛新材料（珠海横琴）股份有限公司董事、深圳新阳蓝光能源科技股份有限公司独立董事、深圳市瑞能实业股份有限公司独立董事、广州方邦电子股份有限公司独立董事（688020）、深圳雷曼光电科技股份有限公司独立董事（300162）、实丰文化发展股份有限公司独立董事（002862）。

金鹏先生未持有本公司股票；与本公司的控股股东、实际控制人以及持有公司 5% 以上股份的股东及本公司董事、监事、高级管理人员无关联关系；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不属于失信被执行人。

李诗田，男，1979 年出生，博士研究生学历，毕业于暨南大学财务管理专业。现任华南师范大学副教授；兼任广东省领导科学与组织发展研究会理事及副秘书长、广东省教育研究院财经素养教育实践专家库入库专家。

李诗田先生未持有本公司股票；与本公司的控股股东、实际控制人以及持有公司 5% 以上股份的股东及本公司董事、监事、高级管理人员无关联关系；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不属于失信被执行人。

附件2：《公司章程修订案》

**惠州中京电子科技股份有限公司
公司章程修订案**

修订前：

第六条：公司的注册资本为人民币 496,528,116 元。

第二十一条 公司目前的股份总数为 496,528,116 股，均为普通股，股本结构如下：

	股份数量（股）	比例
一、限售流通股（或非流通股）	143,039,400	28.81%
二、无限售流通股	353,488,716	71.19%
三、总股本	496,528,116	100.00%

修订后：

第六条：公司的注册资本为人民币 605,736,071 元。

第二十一条 公司目前的股份总数为 605,736,071 股，均为普通股，股本结构如下：

	股份数量（股）	比例
一、限售流通股（或非流通股）	44,369,444	7.32%
二、无限售流通股	561,366,627	92.68%
三、总股本	605,736,071	100.00%